
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 8

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 8

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 9

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 7

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 8

6. Logická stavba a členění práce 9

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos k řešené problematice 8

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 7

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 82

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího bakalářské práce:

Pracoviště vedoucího bakalářské práce:

středa 17. říjen 2018
podpis vedoucího bakalářské práce

Podnikatelský plán

Eva Celerinová

Ing. et Ing. Josef Krause, Ph.D.

Vysoká škola ekonomická v Praze, katedra strategie

Cílem předložené bakalářské práce je sestavení podnikatelského plánu na založení kavárny, která se specializuje na výrobu 

ovesných kaší. Práce je tradičně rozdělena na teoretickou a praktickou část. V teoretické části autorka charakterizuje 

strukturu a metody podnikatelského plánu. V praktické části autorka zpracovala konkrétní podnikatelský plán. Celkově je 

bakalářská práce zpracována na dobré úrovni. Odpovídá možnostem a požadavkům, které jsou kladeny na studenty 

bakalářského studia na Fakultě podnikohospodářské. Práci doporučuji k obhajobě. Otázky k diskusi: 1) V práci je zpracována 

stručná analýza rizik. Která tři rizika považuje autorka za nejvýznamnější? 2) V čem vidí autorka největší slabiny svého 

podnikatelského plánu? Kde mohla podnikatelský plán zpracovat podrobněji a do větší hloubky? 3) S mírným odstupem času 

od zpracování svého podnikatelského plánu autorka stále uvažuje o jeho realizaci? 

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Zpracovat podnikatelský plán založení specializované kavárny. 


